
UCHWAŁA NR XIX/139/2025 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Wierzchosławice na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 
poz. 1153) oraz § 11 ust. 1 Statutu Gminy Wierzchosławice uchwalonego Uchwałą Nr XLVIII/325/2022 z dnia 
25 lutego 2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wierzchosławice (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2022 
poz. 1792) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Wierzchosławice na 2026 rok w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B480392-C420-48D6-A5EB-05A2B0BA1923. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

PLAN PRACY RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE NA 2026 ROK 
TERMIN TEMATYKA 
I kwartał 1.Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Gminy Wierzchosławice z działalności Rady za 2025 rok.  

2.Sprawozdania Przewodniczących Komisji z działalności Komisji za 2025 rok.  
3. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Wierzchosławice.  
4.Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Wierzchosławice w 2026 roku. 
5.Podejmowanie uchwał dotyczących spraw bieżących gminy.  

II kwartał 1. Sprawozdanie z działalności organizacji pozarządowych.  
2. Sprawozdanie z realizacji uchwały o sprzyjaniu rozwojowi sportu.  
3. Informacja o stanie mienia komunalnego.  
4. Raport o stanie Gminy.  
5. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy i sprawozdań 
finansowych za 2025 rok oraz udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy.  
6. Sprawozdania z działalności za 2025 rok: 
- Gminnego Centrum Kultury w Wierzchosławicach, 
- Gminnej Biblioteki Publicznej w Wierzchosławicach,  
- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchosławicach,  
- Publicznego Przedszkola w Wierzchosławicach,  
- Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,  
- Centrum Zdrowia Tuchów, 
- Gminnej Spółki Wodnej.  
7. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2025 rok. 
8. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej za 
2025 rok.  
9. Informacja o stanie bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej w Gminie Wierzchosławice za 
rok 2025. 
10. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Wierzchosławice 
za rok 2025. 
11. Podejmowanie uchwał dotyczących spraw bieżących gminy. 

III kwartał 1. Podejmowanie uchwał dotyczących spraw bieżących gminy. 

IV kwartał 1. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Wierzchosławice i Wójta Gminy Wierzchosławice 
z analizy oświadczeń majątkowych. 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Wierzchosławice w roku szkolnym 
2025/2026.  
3. Uchwalenie rocznego planu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2027 rok.  
4. Uchwalenie budżetu Gminy Wierzchosławice na 2027 rok.  
5. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wierzchosławice. 
6. Opracowanie i uchwalenie planu pracy Rady Gminy Wierzchosławice oraz Komisji na 2027 rok.  
7. Podejmowanie uchwał dotyczących spraw bieżących gminy.  

 
W celu rozpatrzenia istotnych spraw wymagających natychmiastowego rozwiązania mogą być 
zwołane sesje niezależnie od ustaleń niniejszego planu lub może być poszerzony porządek sesji 
o nowe problemy. 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Dawid Mocny 

 

Załącznik do uchwały  nr  XIX/139/2025

Rady Gminy Wierzchosławice

z dnia 29 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B480392-C420-48D6-A5EB-05A2B0BA1923. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/139/2025 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


